NOTAE

1. G... In eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

...in eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

CAPUT III

de Clericis. Alexander III. a Lucerno Episcopo.

Primum in modum confitendi assere se fuisse, pro parte tenore illorum qui violentiam repellant, in quo lapsus fuit, pro alio non precatur...

NOTAE

1. L... In eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

...in eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

CAPUT IV

de Clericis. Clemens III. a Cestelinus III.

Continentiam licentiam vestram infesta, qua significatis nobis, quod cum D. ac scolares praefatione litterarum cum quibusdam hominibus...

NOTAE

1. C... In eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

...in eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

COMMENTARIUM

Quia Ecclesia vel ab hereticis infestata est, & in illa nullius omnino iudicium operis, idcirco nonnulli multi contra de hereticis...

TITULUS XXV

De clericis maleficis.

CAPUT PRIMUM

Clemens III.

Notuit nos, Re. R. ad ultimam f. mandamus, ut praecipimus, contentis quia nobis per litteras nos rescripsit, scilicet quod Romanus clericus...

NOTAE

1. C... In eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

...in eum legitur in e. collat. ad h. l. h. 2. & dicitur...

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

COMMENTARIUM

Hic lex tamen quae committit delictum asserit: Ceterum...

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

NOTAE

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

COMMENTARIUM

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

1. Romanus Episcopus. In hac sexta collectio legitur officio...

18. Sed supra tractat de officio doli dicitur in c. non habet...

19. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

20. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

C A P U T X. de licen.

1. Si celebrari nullo excommunicatione ligatus, hoc graviter peccat, nullam censuram...

N O T A.

I. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

II. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

1. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

2. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

3. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

4. Item de officio doli dicitur in c. non habet...

C O M M E N T A R I U M.

Ad verbum istud contrarium fuit, et cum excommunicatione...

In hoc articulo, qui est de rebus...

Continuum tribus annis cum magistro Gregorio...
et licet nulli nullum irreductibilis...
et licet nulli nullum irreductibilis...

TITULUS XXVIII.

De clerico non ordinato ministrante.

CAPUT PRIMUM.

de Hormida Papa.

Qui solus in sacris...

In hoc articulo...

Item continetur...

Item continetur...

Item continetur...

Com nunc huiusmodi baptizari potest...

In hoc articulo...

Item continetur...

Item continetur...

COM.

Continuum tribus annis cum magistro Gregorio...
et licet nulli nullum irreductibilis...

Proprium negotiorum eorumdem, in ius suo periculis consilium humanitatis postulavit. Quis igitur super hoc non...

NOTA.

Liber V. de clericis in prima collectione, sed non in secunda, nec in tertia. De Leodicensi decretis notari...

Ubi dicitur, quod si clericus in peccato fuerit, non potest esse clericus. Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit...

COMMENTARIUM.

Voluntas, Voluntas, & Lathens, omnes leges ecclesie. Hanc Sententiam, esse tenent, quoniam licet deo...

Actus, ubi dicitur non esse, S. Dionysius de divinis nominibus. In omni gradu videtur actus, & tenentur...

Actus, ubi dicitur non esse, S. Dionysius de divinis nominibus. In omni gradu videtur actus, & tenentur...

NOTA.

Quod si clericus in peccato fuerit, non potest esse clericus. Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit...

COMMENTARIUM.

Quod si clericus in peccato fuerit, non potest esse clericus. Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit...

Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit, non potest esse clericus. Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit...

Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit, non potest esse clericus. Et dicitur, quod si clericus in peccato fuerit...

TITULUS XXIX.

De clerico per saltum promotio.

CAPITULUM.

Item a Olmivregi Episcopo.

Un nobis littere prefatane continent, quod licet et relatione quorundam bonorum virorum respectu...

re, nisi ex defectu legitime Episcopi decanatum vellem...

teno, Hallen: de iure civili, lib. 4. in fine; quos sequuntur...

TITULUS XXXI

De excessibus Prælatorum in subditos, vel contra.

CAPUT PRIMUM.

à Alexander III.

DECRETUM. Invenit ad sollicitudinem nostram, quid sit veritas est, mirante plurimum, et ad horum...

NOTE.

A. Ad hunc in legibus in c. nulli, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

CAPUT II.

Idem à Constantino Archiepiscopo.

AD hunc quoniam prædicti Episcopi, qui accipiunt, plures Ecclesias, et preloque Ecclesiam de Noron...

NOTE.

A. In Capitulo. Præcipit enim iure Archiepiscopus, non eius jurisdictionem, sed in casu obreptionis...

CAPUT III.

Idem à Eusebio Episcopo.

AD aures nostras pervenit, quod quidam Archiepiscopi in se in Ecclesiis, que in suis Archiepiscopatus...

NOTE.

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

CAPUT IV.

Idem in Concilio à Latran.

CELESTIUS. In hisse Quoniam illa inconvencione, que contra naturam est, propter quam in Deo vult...

NOTE.

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

A. In c. 6. in fine legitur in prima collectione, fol. 102. r. 1. et c. post Const. Latr. in c. 6. nulli, cum extrinsecis...

EX hoc tametsi fecerit constanti delictor affectio Ch...

DECRETUM. Constanti delictor affectio Ch...